REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,
ZNANOST IN SPORT

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA DELO, DRU2INOJ
SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE MOZNOSTI

Parada ucenja’ 2019

Seznam koordinatorjev Parade ucenja 2019

Postna
St. Regija Naziv ustanove Razred | Kontaktna oseba | Elektronski naslov Naslov ustanove | Stevilka | Kraj
Andragoski zavod Ljudska Brigita KropuSek
1| Savinjska univerza Velenje 45 ali ve€ | Ranzinger brigita@lu-velenje.si Titov trg 2 3320 Velenje
Andragoski zavod Maribor -
2 | Podravska Ljudska univerza 45 ali ve€ | Klavdija Miri¢ klavdija.miric@azm-lu.si Maistrova ulica5 | 2000 Maribor
. ) Smarje pri
3 | Savinjska Knjiznica Smarje pri Jel$ah 45 ali ve¢ | Jana Turk Sulc jana@s-je.sik.si ASkerCev trg 20 3240 JelSah
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Kulturno drustvo Sejalec

4 | Osrednjeslovenska | umetnosti 25-44 | Agata Trojar agata.trojar@gmail.com Zgornja Senica2 | 1215 Medvode
5| Goriska Ljudska univerza Ajdovigina | 45 ali ved | Ksenja Sulig ksenja.sulic@lu-ajdovscina.si | Stritarjeva ulica 1a | 5270 Ajdovigina
Majda Suljanovi¢
6 | Gorenjska Ljudska univerza Jesenice 45 ali ve€ | Hodzi¢ majdas@lu-jesenice.net Delavska ulica 1 4270 Jesenice
Cesta Staneta
7 | Gorenjska Ljudska univerza Kranj 45 ali ve€ | Renata Dobnikar | tvu@luniverza.si Zagarja 1 4000 Kranj
8 | Posavska Ljudska univerza Kréko 25-44 | Nuska Colari¢ nuska.colaric@lukrsko.si Dalmatinova 6 8270 Krsko
Nova
9| Goriska Ljudska univerza Nova Gorica | 45 ali ve¢ | Neza Grillo neza.grillo@lung.si Cankarjeva 8 5000 Gorica
10 | Podravska Ljudska univerza Ptuj 25-44 | Mateja Hlupi¢ mateja.hlupic@Iu-ptuj.si Mestni trg 2 2250 Ptuj
MOCIS, Center za
izobraZevanje odraslih Slovenj
11 | Koroska Slovenj Gradec 45 ali ve¢ | Janja Bartel] janja.bartelj@mocis.si Meskova ulica 21 | 2380 Gradec
Razvojno izobraZevalni center
12| JV Slovenija Novo mesto 45 ali ve€ | Anita JakSe anita.jakse@ric-nm.si ToplisSka cesta2 | 8000 Novo mesto
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Ulica Ivanke

13 | Savinjska UPI - ljudska univerza Zalec 25-44 | Darja Luznik darja.luznik@upi.si Uranjek 6 3310 Zalec

14 | Zasavska Zasavska ljudska univerza 45 ali veC | Tina Petek tina.petek@zlu.si Trg svobode 11a | 1420 Trbovlje
Zavod za izobrazevanje in mojca.frankovic@zik- Ulica Otona 5

15 | JV Slovenija kulturo Crnomelj 45 ali ve¢ | Mojca Frankovi€ | crnomelj.si Zupancica 1 8340 Crnomelj

Primorsko-

16 | notranjska Zavod Znanje Postojna 25-44 | Lea Poropat lea.poropat@zavod-znanje.si | Kolodvorska 3 6230 Postojna
Zveza kulturnih drustev

17 | Pomurska Lendava 45 ali ve€ | Danijela Hozjan danijelahozjan.zkd@gmail.com | Glavna ulica 2 9220 Lendava
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